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Porządek obrad: załącznik nr 1 do protokołu 

 

1. Otwarcie sesji i powitanie. 

2. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LXXXIV sesji Rady Miejskiej 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie  

    międzysesyjnym. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

7. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

 

8. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

1)  uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w  

     rejonie ul. Strzegomskiej w Świebodzicach-Etap I, 

2)  nadania nazwy ulicy, 

3)  zmian budżetu Gminy Świebodzice na rok 2023, 

4)  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Świebodzice na 2023-2029, 

5)  określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

6)  zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami  

     komunalnymi i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności,   

7) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy  

    w zakresie dożywiania dla osób objętych wieloletnim programem „Posiłek w szkole i w  

    domu” na lata 2024-2028 oraz określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania za  

    udzielony posiłek albo świadczenie rzeczowe w postaci produktów żywnościowych. 

 

9.   Informacje dla radnych. 

10.  Zakończenie obrad. 

 

Termin posiedzenia: 29 listopada 2023 r.  

Godzina rozpoczęcia: 16:00 

Godzina zakończenia: 20:00 

Miejsce Obrad: sala posiedzeń Urzędu Miejskiego w Świebodzicach ul. Rynek 1. 

 

1.Przewodnicząca Rady Miejskiej Halina Mądra  otworzyła sesję, powitała radnych,    

Zastępcę Burmistrza Miasta, Sekretarz Miasta, Skarbnika Miejskiego, Zastępcę Skarbnika 

Miejskiego, Radcę Prawnego, pracowników Urzędu i podległych jednostek oraz mieszkańców 

miasta. 

 

2. Przewodnicząca Rady Miejskiej Halina Mądra stwierdziła prawomocność obrad sesji. 

Obecnych na sesji jest 11 radnych, 10 radnych nieobecnych. Lista obecności stanowi załącznik 

nr 2 do protokołu. 
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3. Przewodnicząca Rady Miejskiej Halina Mądra zapytała czy są wnioski o zmianę 

porządku obrad. Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku obrad. 

 

Na obrady przybył radny Adam Pofelski. 

 

4. Przewodnicząca Rady Miejskiej Halina Mądra zapytała czy są uwagi do protokołu  

z LXXXIV sesji Rady Miejskiej. Uwag nie zgłoszono. Protokół został przyjęty. 

 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Halina Mądra poinformowała, że brała udział  

we mszy świętej z okazji obchodów Święta Niepodległości 11 listopada, złożyła życzenia na 

ręce Dyrektora OPS z okazji Dnia Pracownika Socjalnego, załatwiała sprawy bieżące.  

 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Zastępca Burmistrza Tobiasz Wysoczański poinformował, że sprawozdanie Burmistrza 

Miasta za okres od 13 października 2023 r. do 20 listopada 2023 r. znajduje się na BIP. Z uwagi 

na nieobecność Burmistrza na dzisiejszej sesji pytania do sprawozdania będzie można zadawać 

na następnej sesji. 

 

7. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

 

Radny Sebastian Biały w imieniu Stowarzyszenia Obywatelskie Świebodzice  

i Stowarzyszenia Wspólne Świebodzice złożył na ręce Przewodniczącej Rady petycję  

w sprawie wycofania ze sprzedaży przez Gminę działek w sąsiedztwie Hali OSiR na Osiedlu 

Piastowskim oraz działki w sąsiedztwie lądowiska gminnego. 

 

Na obrady przybył radny Sławomir Łukawski. 

 

Zastępca Burmistrza Tobiasz Wysoczański przekazał, że gdyby radni wyrazili zgodę na 

zaciągnięcie kredytu przez Burmistrza, nie byłoby konieczności sprzedaży tych działek. 

 

Radny Sebastian Biały (ad vocem) poinformował, że elementy petycji są zawarte  w strategii 

rozwoju gminy. 

 

Radny Janusz Kościukiewicz zapytał, ile osób podpisało się pod tą petycją. 

 

Rady Sebastian Biały odpowiedział, że ok. 90 osób. 

 

Na obrady przybyła radna Ewa Dziwosz. 

 

Radny Bogdan Kożuchowicz odniósł się do wypowiedzi Zastępcy Burmistrza, który 
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powiedział, że nie byłoby sprzedaży działek, gdyby radni wyrazili zgodę na zaciągniecie 

kredytu. Zwrócił się z zapytaniem do Zastępcy Burmistrza, czy ma rozumieć, że jest to szantaż. 

Radny przypomniał, że w pierwszym projekcie uchwały kredyt miał być w całości 

przeznaczony na budowę łącznika, a teraz sprzedaje się działki strategiczne po to, żeby pokryć 

deficyt.  

 

Zastępca Burmistrza Tobiasz Wysoczański odpowiedział, że w żaden sposób nie chce 

zaszantażować radnych, to jest stwierdzenie faktów, że wielokrotnie prosili, aby radni zgodzili 

się na kredyt, który pozwoli na płynność finansową gminy. Radni nie wyrazili zgody, w związku 

z tym Burmistrz zdecydował się podjąć działania, które pozwolą na zapewnienie płynności 

finansowej gminy. Dodał, że tu nie ma mowy o żadnym szantażu i żeby nie mierzyć wszystkich 

swoją miarą i tego tak odbierać. Następnie przekazał, że kredyt nigdy nie miał być 

przeznaczony na budowę łącznika, ponieważ łącznik był w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

rozpisany na kilka lat i nie było możliwości skonsumowania tego kredytu w tym roku.  

 

Radny Bogdan Kożuchowicz (ad wocem) zażądał, aby Zastępca Burmistrza doprecyzował 

sformułowanie którego użył w swojej wypowiedzi, że „nie ma mowy o żadnym szantażu i żeby 

nie mierzyć wszystkich swoją miarą” i do kogo to sfomułowanie było skierowane.   

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj potwierdził, że kredyt pierwotnie miał 

być przeznaczony na budowę łącznika, w późniejszym czasie kiedy radni nie wyrazili zgody 

na zaciągnięcie kredytu to wówczas zostało zmienione przeznaczenie kredytu. Następnie 

zapytał, czy Zastępca Burmistrza ma wiedzę kiedy powstanie kładka w Cierniach koło sklepu 

oraz co wie na temat zakładu hodowli larw muchy czarnej, którego powstanie ujawnił na 

poprzednie sesji i prosił o spotkanie z mieszkańcami do którego nie doszło.  

 

Radny Sebastian Biały poprosił o 5 minutową przerwę techniczną. 

Ogłoszono 5 minutową przerwę. 

Wznowiono obrady po przerwie. 

 

Radny Sebastian Biały poinformował, że członkowie Komisji Rewizyjnej z pomocą Policji  

mieli wgląd do dokumentów, które są od trzech miesięcy w Urzędzie, z których dowiedzieli się, 

że Holenderska Firma Protix stara się o wydanie zezwolenia na budowę inwestycji „hodowla 

larw muchy czarnej” na terenie naszej gminy. Następnie wyświetlił  prezentację dotyczącą tej  

inwestycji i jakie niesie za sobą skutki. Zapytał Zastępcę Burmistrza co w tej sytuacji i jakie 

jest stanowisko Burmistrza.  

 

Na obrady przybył radny Łukasz Kwadrans. 

 

Zastępca Burmistrza Tobiasz Wysoczański odpowiedział radnemu, że jest to pytanie do 

Burmistrza i zgodnie ze Statutem Gminy należy pytanie złożyć na piśmie i na piśmie zostanie 

udzielona odpowiedź. 

 

Kierownik Wydziału IT Magdalena Osiewacz-Drab poinformowała, że kładka jest już 
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gotowa i zostanie dostarczona w jednym elemencie i zostanie tylko kwestia wykonania 

przyczółków. Obecnie pogoda nie sprzyja na jej transport, przewidywany termin to być może 

pierwsza połowa grudnia.   

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj przekazał, że pomimo nieobecności 

Burmistrza prosiły, aby Zastępca Burmistrza odpowiadał na pytania tak istotne dla 

mieszkańców, ponieważ jest dużo pytań i dużo niejasności związanych z budową tego zakładu. 

 

Zastępca Burmistrza Tobiasz Wysoczański przekazał, że pytania radnego Sebastiana Białego 

i Tomasza Czekaja kierowane są do Burmistrza i to Burmistrz będzie na nie odpowiadał. 

 

Zastępca Kierownika Wydziału GNZ Magdalena Zbroniec poinformowała co w tej sprawie 

wydarzyło się od poprzedniej sesji i na jakim etapie jest to postępowanie. Obecnie oczekujemy 

na opinię  Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, który wskaże czy jest konieczność 

opracowania raportu, ponieważ SANEPID i Wody Polskie wskazali konieczność opracowania 

takiego raportu. Dodała, że to postępowanie będzie prowadzone z udziałem społeczeństwa, 

które będzie mogło zadawać pytania inwestorowi. 

 

Radny Bogdan Kożuchowicz przekazał, że zastanawia się dlaczego inwestorzy tak 

kontrowersyjnych inwestycji zainteresowani są naszą gminą. Następnie ponowił swoje pytanie  

o wypowiedzi Zastępcy Burmistrza „nie ma mowy o żadnym szantażu i żeby nie mierzyć 

wszystkich swoją miarą”, do kogo to sfomułowanie było skierowane.   

 

Na obrady przybył radny Krystian Wołoszyn. 

 

Zastępca Burmistrza Tobiasz Wysoczański przekazał, że gmina nie ma wpływu na to, jaki 

inwestor składa wniosek do gminy. Jeśli chodzi o drugą kwestię to użył sformułowania 

potocznego i nie będzie zabierał głosu w tym temacie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj poinformował, że na to jaki inwestor 

złoży wniosek do Urzędu nie ma się wpływu, natomiast ma się wpływ na to jak postąpić dalej 

w takiej sytuacji i taką informację zamieścić w swoim sprawozdaniu, a wówczas Burmistrz 

byłby bardziej wiarygodny w swoim postępowaniu. 

 

Radny Sebastian Biały powiedział, że radni nadal nie wiedzą jaki jest stosunek Burmistrza do 

tej inwestycji. 

 

Radny Bogdan Kożuchowicz dodał, że chodzi o wiarygodność w postępowaniu Burmistrza, 

żeby nie powtórzyła się sytuacja taka jak przy biometanowni, że było podpisane porozumienie, 

a Burmistrz zaprzeczał. Następnie raz jeszcze zwrócił się do Zastępcy, aby odpowiedział na 

potoczne przez niego sformułowanie do kogo było ono kierowane. 

  

Radny Sebastian Biały poinformował, że Stowarzyszenie Obywatelskie Świebodzice złożyło 

wniosek o udostepnienie domku podczas jarmarku bożonarodzeniowego w dniach 15-17 
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grudnia i otrzymali odpowiedź, że wszystkie domki są zajęte. Następnie zapytał ile jest tych 

domków, czy jeszcze komuś odmówiono ze względu na brak miejsc i czy będą problemy jeżeli 

na placu rozstawią swój namiot.  

 

Radny Adam Tobiasz w imieniu Klubu Wspólne Świebodzice zapytał, kiedy zostanie 

ogłoszony konkurs dla Organizacji Pozarządowych na realizację zadań publicznych na rok 

2024. 

 

Radny Zdzisław Pantal odczytał petycję w sprawie blokowania przez radnych Rady Miasta 

Świebodzice możliwości zaciągnięcia kredytu przez gminę Świebodzice z przeznaczeniem na 

funkcjonowanie Miejskiej Spółki OSiR Świebodzice. 

 

Radny Patryk Biały zadał pytanie w imieniu mieszkańców ul. Wiśniowej i Poziomkowej, 

które dotyczy przebudowy ul. Drogi Węglowej i czy po jej zakończeniu będą mogli swoje domy 

podłączyć do kanalizacji sanitarnej i deszczowej i kiedy planowane jest zakończenie inwestycji. 

 

Kierownik Wydziału IT Magdalena-Osiewacz Drab odpowiedziała, że wszystkie ulice 

boczne są ulicami prywatnymi i mieszkańcy tych ulic powinni wystąpić do ZWiK o techniczne 

warunki przyłączenia do sieci, w których będzie określone, które nieruchomości mogą 

podłączyć się do kanalizacji sanitarnej i deszczowej. Dodała, że nie wszystkie ulice będą mogły 

się wpiąć od razu, ponieważ jeszcze należy wykonać 800m kanalizacji sanitarnej i deszczowej 

w drugim etapie inwestycji, która będzie biegła do ul. Ciernie. Przekazała, że Wydział będzie 

zabiegał, aby w przyszłorocznym budżecie znalazły się środki na drugi etap inwestycji. 

 

Radny Łukasz Kwadrans zabrał głos w następujących sprawach: 

1. Kiedy będzie powołana komisja do rozstrzygnięcia Konkurs dla Organizacji 

Pozarządowych. 

2. Brak transparentności w działaniach Burmistrza odnośnie zakładu hodowli larw muchy 

czarnej. 

3. Czy prawdą jest, że Burmistrz zabiegał o realizację drogi- łącznika do  

ul. Jeleniogórskiej.  

4. Ile podmiotów wpłaciło wadium w przetargu na sprzedaż działek. 

5. Czy pismo, które odczytał radny Zdzisław Pantal jest petycją czy protestem, jaka jest 

treść petycji i kto jest autorem. Dodał, że mieszkańcy nie wiedzieli czy podpisują się 

pod petycją czy pod protestem, a pierwotna treść różni się od tej odczytanej na sesji. 

Przekazał, że odczytana petycja przez radnego nie była dokumentem towarzyszącym do 

petycji listą.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj przekazał, że na listach podpisów 

dołączonych do petycji brak jest adresów, a w większość z basenu korzystają osoby 

zamieszkujące Wałbrzych, Dobromierz, Strzegom, Świdnicę. Zapytał, co mieszkańcy 

okolicznych miast mają podpisać w Świebodzicach i do czego te osoby mogą obligować 

radnego Rady Miejskiej w Świebodzicach. 
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Zastępca Burmistrza Tobiasz Wysoczański odpowiedział, że Konkurs dla Organizacji 

Pozarządowych zostanie ogłoszony jak najszybciej, możliwe że jeszcze w tym roku. Pozostałe 

pytania radny winien złożyć na piśmie do Burmistrza i Burmistrz ustosunkuje się na piśmie. 

 

Kierownik Wydziału GNZ Magdalena Pierzchała poinformowała, że Komisja Przetargowa 

w trakcie przetargu stwierdza wniesienie wadium. Informacja na temat wyniku przetargu 

podawana jest w terminie 7 dni od przetargu. 

 

Radny Łukasz Kwadrans zapytał czy jest planowana droga do działek na których miałaby 

powstać biometanownia i hodowla larwy muchy czarnej. 

 

Radna Ewa Dziwosz zwróciła się z prośbą, aby zamieścić informację o objeździe przez  

ul. Łączną do basenu krytego i czy jest jakaś minimalna temperatura, która powinna być na 

basenie i dlaczego nad brodzikami jest słabsze oświetlenie. 

 

Zastępca Burmistrza Tobiasz Wysoczański odpowiedział, że taka informacja o dojeździe do 

basenu zostanie zamieszczona. 

 

Prezes OSiR Jarosław Pizuński poinformował, że w ostatnim tygodniu była awaria 

sterownika centrali wentylacyjnej więc temperatura była niższa. Awaria została usunięta, 

obecnie temperatura wynosi 27ºC. Jeżeli chodzi o oświetlenie to zostały wprowadzone 

oszczędności i oświetlenie wykorzystywane jest w takim stopniu jaka jest konieczność czyli 

powinna być dobra widoczność wody.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj zapytał, dlaczego nie działa 

oświetlenie na ul. 11 Listopada od strony Osiedla Piastowskiego i dlaczego w Cierniach nie 

świecą ciągle te same lampy. 

 

Kierownik Wydziału IT Magdalena Osiewacz-Drab poinformowała, że wszystkie awarie 

zgłaszane są do Tauronu, który jest właścicielem linii energetycznych. Dodała, że awarii  

w naszym mieście jest bardzo dużo i mieszkańcy również mogą zgłaszać awarie do Tauronu. 

 

Radny Sebastian Biały zapytał, dlaczego jest opóźnienie inwestycji na ul. Kopernika. 

 

Kierownik Wydziału IT Magdalena Osiewacz-Drab poinformowała, że przy planowaniu 

remontu wszystkich ulic w mieście zwrócono się do dostawców mediów, czy przy okazji 

remontu dróg nie chcieliby wymienić swoich sieci. Dodała, że zakład gazowniczy potwierdził 

wymianę swojej sieci i taka wymiana na ul. Kopernika się odbyła ale w późniejszym terminie, 

ponieważ w terminie nie został rozstrzygnięty przetarg i musiał odbyć się kolejny przetarg. 

Jeżeli warunki atmosferyczne pozwolą będzie wykonana podbudowa i układanie chodnika. 

 

Radny Łukasz Kwadrans zgłosił, że w poniedziałek temperatura na hali sportowej wynosiła 

15ºC. Następnie zapytał Zastępcę Burmistrza czy otrzyma odpowiedź na zadane wcześniej 

pytanie, czy jest planowana budowa drogi do działek pod biometanownię. 
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Zastępca Burmistrza Tobiasz Wysoczański powiedział, aby radny złożył zapytanie na piśmie. 

 

Prezes OSiR Jarosław Pizuński  odpowiedział, że starają się utrzymać 18 stopniową 

temperaturę na hali. Dodał, że w nocy są minusowe temperatury i na tak dużym obiekcie ciężej 

jest utrzymać stałą temperaturę w ciągu dnia, poinformował także o planowanej modernizacji 

urządzeń grzewczych.   

 

W dalszej części posiedzenia  w temacie planowanej budowy drogi dyskutowali radny Łukasz 

Kwadrans, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj, radny Bogdan Kożuchowicz, 

radny Sławomir Łukawski, Zastępca Burmistrza Tobiasz Wysoczański, Kierownik Wydziału 

IT Magdalena Osiewacz-Drab, Kierownik Wydziału GNZ Magdalena Pierzchała, Kierownik 

Wydziału RS Przemysław Grzybowski.  

 

Obrady opuścił radny Jacek Żygłowicz. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj poinformował, że nie otrzymał 

odpowiedzi na pytanie zadane na poprzedniej sesji odnośnie pojemników PCK i chciałby się 

zapytać, czy Zastępca Burmistrza wie coś w tej sprawie.  

 

Zastępca Burmistrza Tobiasz Wysoczański odpowiedział, że w dużej mierze pojemniki 

usytuowane są na gruntach prywatnych, na które gmina nie ma wpływu. Dodał, że na gruncie 

gminnym ustawione są dwa lub trzy pojemniki.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj odniósł się do wypowiedzi Zastępcy 

Burmistrza. Przekazał, że mieszkańcy zgłaszają problem do Burmistrza, a Burmistrz występuje 

do właścicieli działek o interwencję i posprzątanie wokół pojemników przez PCK. 

  

Ogłoszono 10 minutową przerwę w obradach. 

Wznowiono obrady po przerwie. 

 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

 

1. Uchwała Nr LXXXV/446/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ul. Strzegomskiej 

w Świebodzicach-Etap I. 

 

Projektant Beata Kunkiewicz przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Halina Mądra otworzyła dyskusję i poprosiła  

o zgłaszanie uwag i pytań. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali radni: Łukasz Kwadrans, Bogdan 

Kożuchowicz, Tomasz czekaj, Sebastian Biały, Ewa Dziwosz. 
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Poddano pod głosowanie projekt uchwały. 

Wynik głosowania: 

16 głosów – „za” 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

Uchwała została podjęta jednogłośnie – załącznik nr 3 do protokołu. 

 

2. Uchwała Nr LXXXV/447/2023 w sprawie nadania nazwy ulicy. 

 

Kierownik Wydziału GNZ Magdalena Pierzchała przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Halina Mądra otworzyła dyskusję i poprosiła  

o zgłaszanie uwag i pytań. 

 

Uwag i pytań nie zgłoszono. 

 

Poddano pod głosowanie projekt uchwały. 

Wynik głosowania: 

16 głosów – „za” 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

Uchwała została podjęta jednogłośnie – załącznik nr 4 do protokołu. 

 

3. Uchwała Nr LXXXV/448/2023 w sprawie  zmian budżetu Gminy Świebodzice na rok 

2023. 

 

Skarbnik Miasta Monika Kupczyńska przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Halina Mądra otworzyła dyskusję i poprosiła  

o zgłaszanie uwag i pytań. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali radni: Łukasz Kwadrans, Zdzisław Pantal,   

Sebastian Biały ora Skarbnik Miasta Monika Kupczyńska. 

 

Radny Sebastian Biały złożył wniosek formalny o wykreślenie § 6 oraz wykreślenie z treści 

uzasadnienia cyt, „ W związku z wybranym przetargu nieograniczonym wykonawcą powyżej 

progu unijnego do zawarcia umowy z bankiem brakuje tylko upoważnienia Rady Miejskiej. 

Wybrany wykonawca związany jest ofertą i gotowy do uruchomienia środków do dnia 6 

grudnia 2023 r. Po tym terminie nie będzie już możliwe wznowienie kolejnej procedury 

przetargowej ze względu na koniec roku. Konieczność zaciągnięcia kredytu jest zrozumiała dla 

mieszkańców Gminy Świebodzice czego wyrazem jest złożona petycja w tej sprawie.” 

 

Poddano pod głosowanie wniosek radnego Sebastiana Białego. 

Wynik głosowania: 
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11 głosów – „za” 

5 głosów – przeciw 

0 głosy – wstrzymujące się 

Wniosek został przyjęty – załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Poddano pod głosowanie projekt uchwały wraz z wnioskiem radnego Sebastiana Białego. 

Wynik głosowania: 

16 głosów – „za” 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie – załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Mecenas Jerzy Świteńki poinformował, że w związku z wykreśleniem § 6 należy w podstawie 

prawnej wykreślić zwrot „i pkt 9 lit. c”. 

 

4. Uchwała Nr LXXXV/449/2023 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Świebodzice na lata 2023-2029. 

 

Skarbnik Miasta Monika Kupczyńska  przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Halina Mądra otworzyła dyskusję i poprosiła  

o zgłaszanie uwag i pytań. 

 

Uwag i pytań nie zgłoszono. 

 

Poddano pod głosowanie projekt uchwały. 

Wynik głosowania: 

15 głosów – „za” 

0 głosów – przeciw 

1 głos – wstrzymujący się 

Uchwała została przyjęta – załącznik nr 7 do protokołu. 

 

5. Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

 

Pracownik Wydziału FB Krystyna Paternoga przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Halina Mądra otworzyła dyskusję i poprosiła  

o zgłaszanie uwag i pytań. 

 

Uwag i pytań nie zgłoszono. 

 

Poddano pod głosowanie projekt uchwały. 

Wynik głosowania: 

5 głosów – „za” 
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11 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

Uchwała nie została przyjęta  – załącznik nr 8 do protokołu. 

 

6. Uchwała  zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej 

pojemności. 

 

Kierownik Wydziału  GNZ Magdalena Pierzchała przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Halina Mądra otworzyła dyskusję i poprosiła  

o zgłaszanie uwag i pytań. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali radni: Janusz Kościukiewicz, Łukasz 

Kwadrans, Sebastian Biały oraz Zastępca Burmistrza Miasta Tobiasz Wysoczański i Skarbnik 

Miasta Monika Kupczyńska. 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej, Leśnictwa, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska  Bogdan Kożuchowicz poinformował, że opinia Komisji jest negatywna. 

 

Poddano pod głosowanie projekt uchwały. 

Wynik głosowania: 

5 głosów – „za” 

11 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

Uchwała nie została przyjęta  – załącznik nr 9 do protokołu. 

 

7. Uchwała Nr LXXXV/450/2023 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania dla osób 

objętych wieloletnim programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 oraz 

określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania za udzielony posiłek albo 

świadczenie rzeczowe w postaci produktów żywnościowych. 

 

Dyrektor OPS Robert Sysa przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Halina Mądra otworzyła dyskusję i poprosiła  

o zgłaszanie uwag i pytań. 

 

Uwag i pytań nie zgłoszono. 

 

Poddano pod głosowanie projekt uchwały wraz z w/w wnioskiem. 

Wynik głosowania: 

16 głosów – „za” 

0 głosów – przeciw 
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3 głosy – wstrzymujące się 

Uchwała została przyjęta  jednogłośnie – załącznik nr 10 do protokołu. 

 

8. Informacje dla radnych. 

 

Radny Sebastian Biały zaprosił wszystkie organizacje pozarządowe do wzięcia udziału  

w kiermaszu bożonarodzeniowym w wystawionym przez radnych Obywatelskie Świebodzice 

namiocie. 

 

Radny Łukasz Kwadrans przekaz, że radni nie podnosząc stawek  podatku od nieruchomości 

oraz stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi pomagają realizować program 

wyborczy Pawła Ozgi. Następnie poinformował, że w sobotę tj. 2 grudnia 2023 r. o godzinie 

15:00 w Szkole Integracyjnej odbędą się obchody 50- lecia przyłączenia Cierni do Świebodzic 

i że piłkarki ręczne MKS wygrały kolejny mecz. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Halina Mądra poinformowała, że w Biurze Rady znajdują 

się do wglądu pisma jn: 

- Wniosek Green Home Kujat Development. 

- Informacja o podmiotach, w których będzie wykonywana kara ograniczenia wolności i praca  

   społecznie użyteczna. 

- Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych. 

- Pięć pism informujących o braku środków na wydatki inwestycyjne. 

 

Następnie poinformowała, że składa rezygnację z pełnienia funkcji Przewodniczącej Rady 

Miejskiej. 

 

10. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej  Halina Mądra  

zamknęła obrady LXXXV sesji Rady Miejskiej w Świebodzicach. 

 
Protokołowała: 

H. Grabiec 

A. Zimnicka 

                                                                                  

 

 

 

      Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                                                                                           Halina Mądra                                                                                              
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Załącznik nr 1 

Harmonogram sesji 

Lp Data rozpoczęcia Godzina rozpoczęcia Godzina zakończenia Czas trwania 

1 2023-11-29 16:00 16:20 0:20 

2 2023-11-29 16:29 18:08 1:39 

3 2023-11-29 18:21 19:59 1:38 

 Razem  3:37 

  

   

Porządek obrad 

Lp Treść 
Rozpoczęcie 

debaty 

1 1.  Otwarcie sesji i powitanie. 
2023-11-29 

16:00 

2 2.  Stwierdzenie prawomocności posiedzenia. 
2023-11-29 

16:01 

3 3.  Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian porządku obrad. 
2023-11-29 

16:01 

4 4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej. 
2023-11-29 

16:01 

5 
5.  Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 
2023-11-29 

16:02 

6 6.  Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności w okresie międzysesyjnym. 
2023-11-29 

16:02 

7 7.  Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 
2023-11-29 

16:29 

8 8.  Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 
2023-11-29 

18:21 

9 
8. 1. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego w rejonie ul. Strzegomskiej w Świebodzicach-Etap I, 

2023-11-29 
18:21 

10 8. 2. nadania nazwy ulicy, 
2023-11-29 

18:39 

11 8. 3. zmian budżetu Gminy Świebodzice na rok 2023, 
2023-11-29 

19:05 

12 8. 4. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Świebodzice na lata 2023-2029, 
2023-11-29 

19:08 

13 8. 5. określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 
2023-11-29 

19:13 

14 
8. 6. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności, 

2023-11-29 
19:19 

15 

8. 7. podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie 
pomocy w zakresie dożywiania dla osób objętych wieloletnim programem „Posiłek w szkole i 
w domu” na lata 2024-2028 oraz określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania 
za udzielony posiłek albo świadczenie rzeczowe w postaci produktów żywnościowych. 

2023-11-29 
19:47 

16 9.  Informacje dla radnych. 
2023-11-29 

19:50 

17 10.  Zakończenie obrad. 
2023-11-29 

19:59 
 

 

   

Nr Sprawdzenia obecności Data  rozpoczęcia 
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1 Sprawdzenie obecności 2023-11-29 16:00 
 

   

Głosowania 

Nr Nazwa 
Data  

rozpoczęcia 

1 
1. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w rejonie ul. Strzegomskiej w Świebodzicach-Etap I, 
2023-11-29 

18:38 

2 2. nadania nazwy ulicy, 
2023-11-29 

18:40 

3 Wniosek Radnego Sebasiana Białego 
2023-11-29 

19:05 

4 3. zmian budżetu Gminy Świebodzice na rok 2023, 
2023-11-29 

19:07 

5 4. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Świebodzice na lata 2023-2029, 
2023-11-29 

19:12 

6 5. określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 
2023-11-29 

19:18 

7 
6. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności, 
2023-11-29 

19:46 

8 

7. podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie 
pomocy w zakresie dożywiania dla osób objętych wieloletnim programem „Posiłek w szkole i 
w domu” na lata 2024-2028 oraz określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania 

za udzielony posiłek albo świadczenie rzeczowe w postaci produktów żywnościowych. 

2023-11-29 
19:49 
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Załącznik nr 2 

82 LXXXV Sesja Rady Miejskiej w Świebodzicach 

Sprawdzenie obecności 

Data przeprowadzenia Liczba uprawnionych 21 

29.11.2023 16:01 Liczba uprawnionych obecnych 11 

 Liczba uprawnionych nieobecnych 10 

Kworum zostało osiągnięte 

Lista uprawnionych 

Lp Nazwisko i imię  Lp. Nazwisko i imię  

1. Patryk Biały OBECNY 12. Łukasz Kwadrans NIEOBECNY 

2. Sebastian Biały NIEOBECNY 13. Sławomir Łukawski NIEOBECNY 

3. Grażyna Bieniada OBECNA 14. Zofia Marek OBECNA 

4. Marcin Cichoń NIEOBECNY 15. Halina Mądra OBECNA 

5. Tomasz Czekaj OBECNY 16. Zbigniew Opaliński NIEOBECNY 

6. Aneta Dobosz OBECNA 17. Zdzisław Pantal OBECNY 

7. Ewa Dziwosz NIEOBECNA 18. Adam Pofelski NIEOBECNY 

8. Marek Gąsior NIEOBECNY 19. Adam Tobiasz OBECNY 

9. Jan Klepiec NIEOBECNY 20. Krystian Wołoszyn NIEOBECNY 

10. Janusz Kościukiewicz OBECNY 21. Jacek Żygłowicz OBECNY 

11. Bogdan Kożuchowicz OBECNY    
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Załącznik nr 3 

 

82 LXXXV Sesja Rady Miejskiej w Świebodzicach 

Głosowanie 

1 
8. 1. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu położonego w rejonie ul. Strzegomskiej w Świebodzicach-Etap I, 

Typ 

głosowania 
jawne Data głosowania:  29.11.2023 18:38 

 

Liczba 

uprawnionych 
21 Głosy za 16 

Liczba 

obecnych 
16 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
5 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp 
Nazwisko i 

imię 
Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Patryk Biały ZA 12. Łukasz Kwadrans ZA 

2. 
Sebastian 
Biały 

ZA 13. Sławomir Łukawski ZA 

3. 
Grażyna 
Bieniada 

ZA 14. Zofia Marek ZA 

4. 
Marcin 
Cichoń 

NIEOBECNY 15. Halina Mądra ZA 

5. 
Tomasz 
Czekaj 

ZA 16. Zbigniew Opaliński NIEOBECNY 

6. 
Aneta 
Dobosz 

ZA 17. Zdzisław Pantal ZA 

7. Ewa Dziwosz ZA 18. Adam Pofelski ZA 

8. Marek Gąsior NIEOBECNY 19. Adam Tobiasz ZA 

9. Jan Klepiec NIEOBECNY 20. Krystian Wołoszyn ZA 

10. 
Janusz 
Kościukiewicz 

ZA 21. Jacek Żygłowicz NIEOBECNY 

11. 
Bogdan 
Kożuchowicz 

ZA    
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Załącznik nr 4 

 

82 LXXXV Sesja Rady Miejskiej w Świebodzicach 

Głosowanie 

2 8. 2. nadania nazwy ulicy, 

Typ 

głosowania 
jawne Data głosowania:  29.11.2023 18:40 

 

Liczba 

uprawnionych 
21 Głosy za 16 

Liczba 

obecnych 
16 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
5 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp 
Nazwisko i 

imię 
Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Patryk Biały ZA 12. Łukasz Kwadrans ZA 

2. 
Sebastian 
Biały 

ZA 13. Sławomir Łukawski ZA 

3. 
Grażyna 
Bieniada 

ZA 14. Zofia Marek ZA 

4. 
Marcin 
Cichoń 

NIEOBECNY 15. Halina Mądra ZA 

5. 
Tomasz 
Czekaj 

ZA 16. Zbigniew Opaliński NIEOBECNY 

6. 
Aneta 
Dobosz 

ZA 17. Zdzisław Pantal ZA 

7. Ewa Dziwosz ZA 18. Adam Pofelski ZA 

8. Marek Gąsior NIEOBECNY 19. Adam Tobiasz ZA 

9. Jan Klepiec NIEOBECNY 20. Krystian Wołoszyn ZA 

10. 
Janusz 
Kościukiewicz 

ZA 21. Jacek Żygłowicz NIEOBECNY 

11. 
Bogdan 
Kożuchowicz 

ZA    
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Załącznik nr 5 

 

82 LXXXV Sesja Rady Miejskiej w Świebodzicach 

Głosowanie 

3 8. Wniosek Radnego Sebasiana Białego 

Typ 

głosowania 
jawne Data głosowania:  29.11.2023 19:05 

 

Liczba 

uprawnionych 
21 Głosy za 11 

Liczba 

obecnych 
16 Głosy przeciw 5 

Liczba 

nieobecnych 
5 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp 
Nazwisko i 

imię 
Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Patryk Biały ZA 12. Łukasz Kwadrans ZA 

2. 
Sebastian 
Biały 

ZA 13. Sławomir Łukawski ZA 

3. 
Grażyna 
Bieniada 

PRZECIW 14. Zofia Marek ZA 

4. 
Marcin 
Cichoń 

NIEOBECNY 15. Halina Mądra ZA 

5. 
Tomasz 
Czekaj 

ZA 16. Zbigniew Opaliński NIEOBECNY 

6. 
Aneta 
Dobosz 

ZA 17. Zdzisław Pantal PRZECIW 

7. Ewa Dziwosz PRZECIW 18. Adam Pofelski PRZECIW 

8. Marek Gąsior NIEOBECNY 19. Adam Tobiasz ZA 

9. Jan Klepiec NIEOBECNY 20. Krystian Wołoszyn ZA 

10. 
Janusz 
Kościukiewicz 

PRZECIW 21. Jacek Żygłowicz NIEOBECNY 

11. 
Bogdan 
Kożuchowicz 

ZA    



   
 

Wydrukowano: 05.12.2023 15:47:35 
 

 

   

 

Załącznik nr 6 

 

82 LXXXV Sesja Rady Miejskiej w Świebodzicach 

Głosowanie 

4 8. 3. zmian budżetu Gminy Świebodzice na rok 2023, 

Typ 

głosowania 
jawne Data głosowania:  29.11.2023 19:08 

 

Liczba 

uprawnionych 
21 Głosy za 16 

Liczba 

obecnych 
16 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
5 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp 
Nazwisko i 

imię 
Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Patryk Biały ZA 12. Łukasz Kwadrans ZA 

2. 
Sebastian 
Biały 

ZA 13. Sławomir Łukawski ZA 

3. 
Grażyna 
Bieniada 

ZA 14. Zofia Marek ZA 

4. 
Marcin 
Cichoń 

NIEOBECNY 15. Halina Mądra ZA 

5. 
Tomasz 
Czekaj 

ZA 16. Zbigniew Opaliński NIEOBECNY 

6. 
Aneta 
Dobosz 

ZA 17. Zdzisław Pantal ZA 

7. Ewa Dziwosz ZA 18. Adam Pofelski ZA 

8. Marek Gąsior NIEOBECNY 19. Adam Tobiasz ZA 

9. Jan Klepiec NIEOBECNY 20. Krystian Wołoszyn ZA 

10. 
Janusz 
Kościukiewicz 

ZA 21. Jacek Żygłowicz NIEOBECNY 

11. 
Bogdan 
Kożuchowicz 

ZA    
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82 LXXXV Sesja Rady Miejskiej w Świebodzicach 

Głosowanie 

5 
8. 4. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Świebodzice na lata 

2023-2029, 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.11.2023 19:12 

 

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 15 

Liczba obecnych 16 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 5 Głosy wstrzymujące się 1 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp 
Nazwisko i 

imię 
Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Patryk Biały ZA 12. Łukasz Kwadrans ZA 

2. 
Sebastian 
Biały 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 13. Sławomir Łukawski ZA 

3. 
Grażyna 
Bieniada 

ZA 14. Zofia Marek ZA 

4. 
Marcin 
Cichoń 

NIEOBECNY 15. Halina Mądra ZA 

5. 
Tomasz 
Czekaj 

ZA 16. Zbigniew Opaliński NIEOBECNY 

6. 
Aneta 
Dobosz 

ZA 17. Zdzisław Pantal ZA 

7. Ewa Dziwosz ZA 18. Adam Pofelski ZA 

8. Marek Gąsior NIEOBECNY 19. Adam Tobiasz ZA 

9. Jan Klepiec NIEOBECNY 20. Krystian Wołoszyn ZA 

10. 
Janusz 
Kościukiewicz 

ZA 21. Jacek Żygłowicz NIEOBECNY 

11. 
Bogdan 
Kożuchowicz 

ZA    
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Załącznik nr 8 

 

82 LXXXV Sesja Rady Miejskiej w Świebodzicach 

Głosowanie 

6 8. 5. określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.11.2023 19:19 

 

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 5 

Liczba obecnych 16 Głosy przeciw 11 

Liczba nieobecnych 5 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp 
Nazwisko i 

imię 
Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Patryk Biały PRZECIW 12. Łukasz Kwadrans PRZECIW 

2. 
Sebastian 
Biały 

PRZECIW 13. Sławomir Łukawski PRZECIW 

3. 
Grażyna 
Bieniada 

ZA 14. Zofia Marek PRZECIW 

4. 
Marcin 
Cichoń 

NIEOBECNY 15. Halina Mądra PRZECIW 

5. 
Tomasz 
Czekaj 

PRZECIW 16. Zbigniew Opaliński NIEOBECNY 

6. 
Aneta 
Dobosz 

PRZECIW 17. Zdzisław Pantal ZA 

7. Ewa Dziwosz ZA 18. Adam Pofelski ZA 

8. Marek Gąsior NIEOBECNY 19. Adam Tobiasz PRZECIW 

9. Jan Klepiec NIEOBECNY 20. Krystian Wołoszyn PRZECIW 

10. 
Janusz 
Kościukiewicz 

ZA 21. Jacek Żygłowicz NIEOBECNY 

11. 
Bogdan 
Kożuchowicz 

PRZECIW    
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82 LXXXV Sesja Rady Miejskiej w Świebodzicach 
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7 

8. 6. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej 

pojemności, 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.11.2023 19:47 

 

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 5 

Liczba obecnych 16 Głosy przeciw 11 

Liczba nieobecnych 5 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp 
Nazwisko i 

imię 
Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Patryk Biały PRZECIW 12. Łukasz Kwadrans PRZECIW 

2. 
Sebastian 
Biały 

PRZECIW 13. Sławomir Łukawski PRZECIW 

3. 
Grażyna 
Bieniada 

ZA 14. Zofia Marek PRZECIW 

4. 
Marcin 
Cichoń 

NIEOBECNY 15. Halina Mądra PRZECIW 

5. 
Tomasz 
Czekaj 

PRZECIW 16. Zbigniew Opaliński NIEOBECNY 

6. 
Aneta 
Dobosz 

PRZECIW 17. Zdzisław Pantal ZA 

7. Ewa Dziwosz ZA 18. Adam Pofelski ZA 

8. Marek Gąsior NIEOBECNY 19. Adam Tobiasz PRZECIW 

9. Jan Klepiec NIEOBECNY 20. Krystian Wołoszyn PRZECIW 

10. 
Janusz 
Kościukiewicz 

ZA 21. Jacek Żygłowicz NIEOBECNY 

11. 
Bogdan 
Kożuchowicz 

PRZECIW    
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82 LXXXV Sesja Rady Miejskiej w Świebodzicach 

Głosowanie 

8 

8. 7. podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 

nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania dla osób objętych wieloletnim 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 oraz określenia 

zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania za udzielony posiłek albo 

świadczenie rzeczowe w postaci produktów żywnościowych. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  29.11.2023 19:49 

 

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 16 

Liczba obecnych 16 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 5 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp 
Nazwisko i 

imię 
Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Patryk Biały ZA 12. Łukasz Kwadrans ZA 

2. 
Sebastian 
Biały 

ZA 13. Sławomir Łukawski ZA 

3. 
Grażyna 
Bieniada 

ZA 14. Zofia Marek ZA 

4. 
Marcin 
Cichoń 

NIEOBECNY 15. Halina Mądra ZA 

5. 
Tomasz 
Czekaj 

ZA 16. Zbigniew Opaliński NIEOBECNY 

6. 
Aneta 
Dobosz 

ZA 17. Zdzisław Pantal ZA 

7. Ewa Dziwosz ZA 18. Adam Pofelski ZA 

8. Marek Gąsior NIEOBECNY 19. Adam Tobiasz ZA 

9. Jan Klepiec NIEOBECNY 20. Krystian Wołoszyn ZA 

10. 
Janusz 
Kościukiewicz 

ZA 21. Jacek Żygłowicz NIEOBECNY 

11. 
Bogdan 
Kożuchowicz 

ZA    

 


